
Výrobek nemůže nahradit pestrou a vyváženou stravu.

Výrobek uložte mimo dosah dětí, nevhodné pro děti do 15 let.

Výrobek byl vyšetřen, kladně posouzen a certifikován akreditovanými laboratořemi SZÚ Praha a schválen Ministerstvem zdravotnictví ČR.

Skladujte v suchu a temnu při teplotě 4 – 8ºC, nejlépe v chladničce!

www.naturapatyka.cz

přírodní doplněk stravy s beta glukany

Hira Glucan

Máte zájem o čistý beta glukan?

Vyzkoušejte náš osvědčený tekutý 

přípravek 

HIRA GLUCAN 200ml

nebo výhodné balení

HIRA GLUCAN 500mlJĚ ŠN Í E PB RÍ OL

DB

UO
J K

E T

N

1
TOP

¦ Beta glukan je unikátní přírodní polysacharid, který se vyskytuje 

v mnoha přírodních zdrojích, ať už se jedná o některé druhy 

hub (hlíva ústřičná) nebo obilí (oves, ječmen). 

¦ Beta glukan je látka s obrovským potenciálem, přičemž šíře jeho 

účinků je stále zkoumána. Často je diskutována a zkoumána 

jeho role jako imunostimulátoru, tedy podporovatele přirozené 

obranyschopnosti organismu, ale klinické studie prokázaly i 

řadu dalších pozitivních dopadů na lidské zdraví, a to i na 

úrovni kůže. 

¦ Příkladem může být jeho schopnost snižovat hladinu 

cholesterolu nebo jeho vliv na metabolismus glukózy, díky 

čemuž snižuje hladinu cukru v krvi, a to i bezprostředně po 

jídle.

¦  V roce 1997 americká FDA mj. uznala, že každodenní užívání 

beta glukanu redukuje riziko srdečně-cévních onemocnění. 

¦ Všechny výrobky NATUR APATYKA obsahují vysoce kvalitní 

ovesný beta glukan, beta glukan získávaný z kvasinek nebo 

beta glukan z hlívy ústřičné.


